
UCHWAŁA NR IV/29/1/2012
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie 
przyjęcia rezygnacji Marszałka Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację z funkcji Marszałka Województwa Śląskiego złożoną przez Pana Adama 
Matusiewicza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: 6F3A97A5-1130-4B84-8812-8F827D0E1325. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




